17. Alterum addendum erat, necessarium esse ut talis sententia sufficienter proponatur seu publicetur tanquàm communis regula decidendi similes causas, quia, ut dicimus, hoc pertinet ad complementum legis.

Magis autem spectat ad promulgationem legis, de quâ statim dicemus, quàm ad editionem seu constitutionem ejus, de quâ nunc tractamus. Unus autem modus magis usitatus constituendi talem sententiam in statu legis esse solet, quando inseritur in corpore juris, ut sumitur ex l. 1 c. de novo Codice faciendo, § penult. in fine, et in jure canonico est id maximè usitatum, ut infra videbimus. Non videtur autem hic modus publicationis adèò necessarius, ut nullus alius possit sufficere, quia nullo jure id cavetur, nec ex naturâ rei sequitur. Poterit ergo alio modo sententia aliter per publica rescripta, vel per publicam famam evulgari, ita ut in ratione legis constituatur, in quo cum proportionem servandum erit, quod infra de promulgatione legis dicemus.

18. Quæri autem solet, an hoc intelligendum sit de sententiâ solius imperatoris, vel etiam aliorum inferiorum. Nam Glossa l. 1, ff. de Feriis, verb. *Derogare*, significat sententiam inferiorum magistratuum non facere legem, et loquitur in particulari de prætore, ubi id notat Jason numero 25, cum Angelo, et multis aliis, qui limitationem extendunt ad reges et alios inferiores principes, etiam habentes potestatem condendi leges. Et hoc etiam secutus est Felin. in dictâ Rub. de Rescript. Contrarium autem docuit idem Angel. in l. *Item veniunt*, § *Cæterum*, ff. de Petit. hæredit., quem Jason supra, et in dictâ l. 1 de Const. princ., n. 6, posteriori loco refert, et non improbat. Felin. verò priùs reprobatur, postea ex parte illius sententiam admittit, scilicet, quando sententia inferioris potentis condere leges in territorio suo, inserta est inter constitutiones ejus. Sed hoc pertinet ad modum promulgationis, et supponit potestatem ferendi legem per sententiam. Hoc autem posito, non est cur modus promulgationis limitetur ad illum modum magis in his inferioribus quàm in imperatore, servatâ proportionem.

19. Quocirca distinctione utendum esse censeo; quâ positâ facillè intelligetur in quo sensu locum habere possit prior sententia, et quomodò Angelus docuerit contraria. Primò ergo si magistratus inferior, qui sententiam profert, non habeat potestatem condendi leges, clarum est multò minùs posse legem ferre, ferendo sententiam, tum quia semper est defectus potestatis, tum etiam quia modus ferendi legem per sententiam nihil habet speciale, sed potius pertinet ad extensionem quamdã potestatis.